
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Politiche 
 
 

                                         DECRETO n. 115/2018 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

 
 

VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di Perugia;  

 

VISTA la nota del Responsabile dell’Ufficio Compensi del 19/09/2018, avente ad oggetto Restituzione somme non 

utilizzate (pari ad Euro 8.879,37), Assegno di Ricerca L. 240/2010 tipo B Dott. Doretti Marco – con decorrenza 

01/01/2018 – 31/12/2018, Dimissioni anticipate al 14/08/2018; 

 

VISTO il Doc. Variazione Preventivo n. 2196 del 19/09/2018 -  UO Origine – 170023 Università degli Studi di Perugia – 

Causale Variazione: Partizione inerente la restituzione, a seguito della citata nota, di Euro 8.879,37 per Restituzione 

economie sopra citate; 

 

CONSIDERATO necessario procedere alla conseguenti scritture di variazione di Budget;  

 

DECRETA 

 

1) di autorizzare il seguente storno tra voci COAN del budget economico 

 

COSTI 

CA.04.08.01.02.01 - Assegni di Ricerca  -   8.879,37 

UA.PG.DSPO 

CA.04.12.01.01.01 - Trasferimenti Interni correnti  +  8.879,37 

UA.PG.DSPO 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) di autorizzare, a seguito del trasferimento interno di €. 8.879,37 le conseguenti scritture di variazione: 

 

RICAVI 

CA.03.05.01.09.01 Trasferimenti interni correnti   +  8.879,37 

UA.PG.DSPO – PJ RU14PL 

COSTI 

CA.07.70.01.06.01 

Costi operativi progetti – finanziamenti non competitivi per ricerca    +  8.879,37 

UA.PG.DSPO – PJ RU14PL 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle 

Risorse finanziarie. Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Dipartimento in una 

delle prossime sedute. 

Il Segretario Amministrativo Massimo Patiti 

 


